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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE:24.05.2022 TOTAL HEAD: 340

340 cattle yarded at Grafton for todays Sale. Not many bullocks on offer, however
they did sell to 410c/kg & feeder steers sold between 430c/kg & 488c/kg. Cows sold

dearer topping at 392c/kg and averaging 370c/kg. all weaners sold a shade dearer
with heavy weaner steers above 250kg selling to 740c/kg & light weight British bred

weaners of both sexes selling between 740c/kg & 848c/kg.
Our next Store Sale will be the 9t June, your early entries are invited and
recommended.
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BULLS:PRIME

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

Doboy Station Bullocks Sold to 406¢c/kg weighed 558kg to return $2262/hd
Chapman Peak Cows Sold to 389c/kg weighed 525kg to return $2038/hd

Fahey Pastoral Cows Sold to 378c/kg weighed 510kg to return $1920/hd

RHF McDonald Cows Sold to 392c/kg weighed 671kg to return $2625/hd

NF & RL Thompson Heifers Sold to 390c/kg weighed 475kg to return $1853/hd
Watters Pastoral Charolais Steers Sold to 746¢/kg weighed 196kg to return $1461/hd
J & S Green ngus Steers Sold to 710c/kg weighed 230kg to return $1633/hd
Chapman Creek Charolais Steers Sold to 590c/kg weighed 308kg to return $1814/hd
RB & JE Barnier Angus Steers Sold to 816c/kg weighed 124kg to return $1009/hd

JC Thomson Shorthorn Heifers Sold to 662c/kg weighed 185kg to return $1147/hd
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GRAFTON STORE SALES ARE ON THE 9™ & 30™ JUNE 2022- 9AM START

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



